Протокол № 114-2018-ЕИ
о размещении информации о проведении закупочной процедуры способом
«единственный источник» и заключение договора

	г. Санкт-Петербург
	«15» августа 2018 г.

Повестка дня:
1. О размещении информации о проведении закупочной процедуры способом «единственный источник» и заключении договора

Выступал:
Ответственный секретарь ЦЗО АО «ЛЭСР» К.Ю. Маркер, озвучивший следующее:
Протоколом заседания ЦЗО № 109-2018-ЦЗО от 10.08.2018 г. было принято решение о корректировке Плана закупок товаров, работ, услуг АО «ЛЭСР» на 2018 год, в части добавления новой строки в План закупок:
Строка 217 закупочная процедура способом «единственный источник»; предмет: Аудит годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности АО «ЛЭСР» за 2018 год; цена договора: 356 800,00 руб. (без НДС); Контрагент: ООО «СЗУАП-АУДИТ».
Предлагается разместить в ЕИС информацию о проведении процедуры способом «единственный источник» и заключении договора.

Решение:
[bookmark: _GoBack]Разместить информацию о проведении закупочной процедуры способом «единственный источник» и заключении договора оказания услуг по проведению аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности АО «ЛЭСР» за 2018 год на сумму 356 800,00 руб. (без НДС)
с ООО «СЗУАП-АУДИТ».

	Председатель ЦЗО:

	Козлов Станислав Андреевич

Ответственный секретарь ЦЗО: (без права голоса):

	Маркер Константин Юрьевич

Протокол подписан «15» августа 2018 г.